РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2023   х. Веселый

№ 92

О признании жилого дома, расположенного по адресу:
Ростовская область Дубовский район хутор Веселый
          улица Октябрьская дом 2, пригодного для проживания

 	Рассмотрев  представленное Межведомственной комиссией заключение № 1 от 30 июня 2023 года о признании жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская область Дубовский район  хутор Веселый  улица Октябрьская дом 2, пригодным для проживания, Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Ростовская область Дубовский район хутор Веселый  улица Октябрьская дом 2, пригодным для проживания.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     Е.Н. Тиняева

Постановление вносит: ст. инспектор
по вопросам   муниципального хозяйства